CARDOSO SILLVA CONSTRUTORA 09.438.218/0001-05 R$ 18.500,00

 

Com fundamento no art. 24, inciso II, da Lei 8.666/1993 e suas alterações,
RECONHEÇO a situação de Dispensa de Licitação com a Empresa IPE SERVIÇOS E
CONSTRUÇÕES LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 08.352.854/0001-49,   no valor total de R$
13.000,00 (treze mil reais), conforme informações constantes do Processo Administrativo nº
10162.100729/2021-19.

 

ITEM OBJETO  VALOR TOTAL

01  

Serviços de reparos nas estruturas, físicas, hidráulicas,  elétricas,
com fornecimento de todo o material necessário  para execuções